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URAD PRE
REGULACIU
‘ SIETOVYCH

ODVETVI

(http://www.urso.gov.sk)

Evidencia standardov kvality za oblast
VODA - pitna 2025

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Cislo transakcie: PTSR-DRGHRV-14269
Aktualny datum vytvorenia zaznamu: 20.02.2026
Prepocet hodnét: Uspesne prebehol

Obchodné meno:

MBB a.s

Sidlo (miesto podnikania):

CSA 26, 974 01 Banska Bystrica

ICO:

36039225

Cislo potvrdenia o registracii:

0010/2022/V-RG

Pocet OM (stav k 31.12.):

15

Od:

01.01.2025

Do:

31.12.2025

Priezvisko a meno:

Kmetova Anna

Datum vyhotovenia zaznamu:

20.02.2026
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Telefonne cislo:

+421 48 43 30 847

E-mail:

uctaren@mbb.sk
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Vyhodnotenie Standardov kvality dodavky vody podla § 2 ods.1 vyhlasky €. 276 /

2012 Z. z. v zneni neskorsich predpisov

Skrateny opis
Standardu
kvality dodavky
vody

§ 20ds. 1 pism.
a) - kvalita
pitnej vody

§ 2 ods. 1 pism.
b) - mnozstvo
vody na
jednotku Casu

§ 2 ods. 1 pism.
c) - lehota na
odstranenie
pricin
nedostatoéného
mnozstva vody

§ 2 ods. 1 pism.
d) pretlak vody

§ 2 ods. 1 pism.
e) lehota na
odstranenie
pricin
nedostatoéného
pretlaku vody

§ 2 ods. 1 pism.
f) nepretrzita
dodavka vody -
prerusenie

§ 2 ods. 1 pism.
g) - opatovné
obnovenie
dodavky vody

§ 2 ods. 1 pism.
h) - lehota na
pisomnu
odpoved na
podanie podla
§ 2 ods. 1
pismen a), b),
d) alebo pism.

f)

A
[pocet]

B
[pocet]

C
[pocet]
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D
[pocet]

E [%]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F
[pocet]

G
[hodnota]

H [hodnota]

0,05

0,00

0,05

0,00

0,05

0,00

0,10

0,05
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§ 2 ods. 1 pism.
i) - ur€enie
technickych
podmienok na
pripojenie alebo
odpojenie
nehnutelnosti
od verejného
vodovodu a na
zriadovanie
alebo
odstrarfiovanie
vodovodnej

pripojky

§ 2 ods. 1 pism.
j) - predlozenie
zmluvy o
dodavke vody

§ 2 ods. 1 pism.
k) -
zabezpecenie
plynulej
dodavky vody

§ 2 ods. 1 pism.
) -
zabezpecenie
preskusania
meradla

§ 2 ods. 1 pism.
m) - overenie
spravnosti
vyuctovania
fakturovane;j
sumy za
dodavku vody

§ 2 ods. 1 pism.
n) -
fakturovanie
vodného

v lehote podla
zmluvy alebo
podla
obchodnych
podmienok

2 0 0
2 0 0
2 0 0
0 0 0
0 0 0
14 0 1
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,14

0,05

0,10

0,10

0,05

0,10

0,05

417
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§ 2 ods. 1 pism.
0) - 0znamenie
terminu
obmedzenia
alebo
preruSenia
dodavky vody

0,00 0,05

§ 2 ods. 1 pism.
p) - dodrzanie
terminu
planovaného
obmedzenia
alebo
prerusenia
dodavky vody

0,00 0,05

§ 2 ods. 1 pism.
q) - vratenie
preplatku
odberatefovi

0,00 0,05

§ 2 ods. 1 pism.
r) - dodrzanie
terminu
odpoctu stavu
meradla

0,00 0,05

§ 2 ods. 1 pism.
s) - dodrzanie
lehoty 30 dni na
vyplatenie
kompenzacnej
platby podla §
6 ods. 8

0,00 0,05

Uroveri kvality dodavky vody (%): 99,64

PoZadovana hodnota (%): 95,00
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Prehlad o vySke kompenzacnych platieb

Struény popis Standardu kvality Kompenzaéna platba [€] Pocet vyplatenych
kompenzac&nych platieb

§ 2 ods. 1 pism. c) - lehota na odstranenie pricin

0 0
nedostatoéného mnoZstva vody
§ 2 ods. 1 pism. e) - lehota na odstranenie pricin 0 0
nedostatocného pretlaku vody
§ 2 ods. 1 pism. g) - opatovné obnovenie dodavky 0 0
vody
§ 2 ods. 1 pism. h) - dodrzanie lehoty na zaslanie 0 0
odpovede na podanie na dodavku vody
§ 2 ods. 1 pism. i) - urenie technickych podmienok 0 0
§ 2 ods. 1 pism. j) - predlozenie zmluvy o dodavke 0 0
vody
§ 2 ods. 1 pism. k) - zabezpecenie plynulej dodavky 0 0
vody
§ 2 ods. 1 pism. |) zabezpecCenie preskusania 0 0
meradla
§ 2 ods. 1 pism. m) - overenie spravnosti vyuctovania 0 0
fakturovanej sumy za dodavku vody
§ 2 ods. 1 pism. n) - fakturovanie vodného v lehote 0 0
podla zmluvy alebo podfa obchodnych podmienok
§ 2 ods. 1 pism. 0) - oznamenie terminu obmedzenia 0 0
alebo prerusenia dodavky vody
§ 2 ods. 1 pism. p) - dodrzanie terminu obmedzenia 0 0
alebo prerusenia dodavky vody
§ 2 ods. 1 pism. q) - vratenie preplatku odberatelovi 0 0
§ 2 ods. 1 pism. r) - dodrzanie terminu odpoctu 0 0
meradla
§ 2 ods. 1 pism. s) - dodrzanie lehoty 30 dni na 0 0
vyplatenie kompenzacnej platby podla § 6 ods. 8
Spolu: 0 0
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